

Blåvand El-Center A/S
Kirkevej 1, 6857 Blåvand

CVR-nr. 26 13 32 03

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017

Poul Erik Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blåvand El-Center A/S Kirkevej 1 6857 Blåvand Telefon: 75 27 90 11 Telefax: 75 27 99 99 Hjemmeside: www.blaavand-el.dk CVR-nr.: 26 13 32 03 Stiftet: 19. juni 2001 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Poul-Erik Jessen Elin Jessen Richard Skak Andreassen Tina Skak Andreassen
Direktion	Richard Skak Andreassen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Modervirksomhed	Blåvand Invest Holding af 2001 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af el-installationsvirksomhed samt dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.221 t.kr. mod 4.015 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år.

Selskabet har i 2016 påbegyndt generationsskifte, som har medført ekstraordinære udgifter. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.221.258	4.015.121
1 Personaleomkostninger	-3.925.382	-3.361.933
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.780	-51.000
Driftsresultat	180.096	602.188
Andre finansielle indtægter	2.674	49.215
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.528	-27.078
Resultat før skat	106.242	624.325
3 Skat af årets resultat	-31.466	-147.344
Årets resultat	74.776	476.981
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	1.587.688
Overføres til overført resultat	4.776	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.110.707
Disponeret i alt	74.776	476.981

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	615.266	441.072
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>615.266</u>	<u>441.072</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	142.166	58.166
	Andre tilgodehavender	<u>210.000</u>	<u>450.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>352.166</u>	<u>508.166</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>967.432</u>	<u>949.238</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.162.239</u>	<u>1.354.561</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.162.239</u>	<u>1.354.561</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.469.677	1.552.391
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	246.500	144.000
	Andre tilgodehavender	48.329	115.378
	Periodeafgrænsningsposter	<u>146.252</u>	<u>291.024</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.910.758</u>	<u>2.102.793</u>
	Likvide beholdninger	<u>124.175</u>	<u>304.967</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.197.172</u>	<u>3.762.321</u>
	Aktiver i alt	<u>4.164.604</u>	<u>4.711.559</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	4.776	0
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	1.587.688
	Egenkapital i alt	<u>574.776</u>	<u>2.087.688</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	42.500	15.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.500</u>	<u>15.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	298.409	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	748.001	831.188
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.814.607	1.025.404
	Selskabsskat	4.466	134.044
	Anden gæld	681.845	617.735
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.547.328</u>	<u>2.608.371</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.547.328</u>	<u>2.608.371</u>
	Passiver i alt	<u>4.164.604</u>	<u>4.711.559</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.473.781	2.940.611
Pensioner	355.235	327.885
Andre omkostninger til social sikring	96.366	93.437
	3.925.382	3.361.933
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.986	27.075
Andre finansielle omkostninger	7.542	3
	76.528	27.078
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.466	134.044
Årets regulering af udskudt skat	27.000	13.300
	31.466	147.344
	31/12 2016	31/12 2015
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	2.162.347	2.217.002
Tilgang i årets løb	488.224	293.155
Afgang i årets løb	-590.561	-347.810
Kostpris 31. december 2016	2.060.010	2.162.347
Afskrivninger 1. januar 2016	-1.721.275	-2.018.085
Årets afskrivninger	-115.780	-51.000
Afskrivninger, afhændede aktiver	392.311	347.810
Afskrivninger 31. december 2016	-1.444.744	-1.721.275
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	615.266	441.072

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende produktion	246.500	144.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	246.500	144.000
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	246.500	144.000
	246.500	144.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	0	1.110.707
Årets overførte overskud eller underskud	4.776	-1.110.707
	4.776	0
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.587.688	0
Udloddet udbytte	-1.587.688	0
Udbytte for regnskabsåret	70.000	1.587.688
	70.000	1.587.688

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 298 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.162 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.469 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	615 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har deponeret likvide beholdninger på 105 t.kr. til sikkerhed for udførte arbejder. Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udførte arbejder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Blåvand Invest Holding af 2001 ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.